
Evidenční číslo smlouvy SMO: 1462D1/2022/OSR

Evidenční číslo smlouvy MSK:

Evidenční číslo smlouvy HMP:

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o společné expozici a prezentaci

na veletrhu Expo Real 2022

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Statutární město Ostrava IČO: 00845451

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava DIČ: CZOO8454§1 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Ceská spořitelna a.s.,

zastoupené primátorem okresní obočka Ostrava

Ing. Tomášem Macurou, MBA *

dále též „Vystavovatel SMO“

 

Moravskoslezský kraj IČQ: 70890692

28. října 117, 702 18 Ostrava DIC: CZ70890692 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Ceská spořitelna a.s.

zastoupený hejtmanem

prof- Ing. Ivo Vondrákem, CSc. _

dále též „Vystavovatel MSK“

 

Hlavní město Praha IČQ: 00064581

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha DIC: C200064581

Peněžní ústav: PPF banka, a.s.

Zastoupené primátorem

MUDr- Zdeňkem Hřibem _

dále též „Vystavovatel HMP“

 

všechny smluvní strany dále též jako „vystavovatelé“

 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly v souladu s článkem č. V. odst. 3 Smlouvy o společné expozici

a prezentaci na veletrhu Expo Real 2022, uzavřené mezi smluvními stranami dne 9. 6. 2022 (dále jen

„Smlouva“) na uzavření tohoto dodatku.

 

v

CH.

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatku odpovídají skutečnosti v době

jeho uzavření. Změny údajů se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu oznámit ostatním

smluvním stranám.

2. S ohledem na růst celkových nákladů společné účasti a prezentace na veletrhu, v návaznosti na

realizovanou veřejnou zakázky na dodavatele expozice a nutnosti úhrady pronájmu plochy a

1/7 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o společné expozici a prezentaci na veletrhu EXPO REAL 2022

Klasifikace informaci: Neveřejné



zálohových plateb pořadateli veletrhu Messe Mijnchen GmbH i dodavateli expozice v termínech ještě

před konáním veletrhu, se smluvní strany dohodly na úhradě druhé zálohové platby jednotlivými

smluvními stranami.

čl.II.

. V čl. III odst. 1 se text nahrazuje novým textem, a to:

Cena za služby uvedené v čl. II. odst. 1 a 2 této smlouvy se bude odvíjet od skutečně vynaložených

nákladů vystavovatele SMO na veletrh. Smluvní strany se budou na nákladech společné expozice

podílet rovným dílem, tedy každá ze smluvních stran 1/3. Předpokládané celkové náklady na

veletrh související s předmětem této smlouvy činí 13 527 654,00 včetně DPH a jejich

specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí.

. Dosavadní text v čl. III odst. Č. 11 (jako druhém v pořadí) se nově označuje odst. 12, jedná se

0 text:

12. Náklady spojené s pobytem a cestou zástupců vystavovatelů na veletrh, ani náklady spojené s

prezentací, které nejsou předmětem této smlouvy, nejsou součástí předpokládaných nákladů

uvedených v odstavci 1 tohoto článku a každá smluvní strana si tyto náklady hradí sama.

2. V čl. III se doplňuje odst. Č. 13 ve znění:

WNI—i

Vystavovatelé se dohodli, že SMO vystaví vystavovateli MSK ihned po uzavření tohoto dodatku

zálohovou fakturu ve výši 1 500 000 Kč (dále jen „záloha“).

V Čl. III se doplňuje odst. č. 14 ve znění:

Vystavovatelé se dohodli, že SMO vystaví vystavovateli HMP ihned po uzavření tohoto dodatku

zálohovou fakturu ve výši 1 500 000 Kč (dále jen „záloha“).

Příloha č. 1 - PŘEHLED PŘEDPOKLÁDANÝCH CELKOVÝCH NÁKLADů se nahrazuje novou přílohou

č. 1

čl.III.

. V ostatním zůstává Smlouva beze změn.

. Tento Dodatek se podepisuje elektronicky.

. Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného kvalifikovaného elektronického podpisu

dlezákona Č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění

pozdějšíchpředpisů, do tohoto dodatku, a to oběma smluvními stranami.

. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon oregistru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek zašle k uveřejnění vystavovatel

SMO.

. Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu dodatku a všech náležitostech,

které smluvní strany měly a chtěly v dodatku ujednat, a které považují za důležité pro závaznost.

. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Doložky:

V souladu s ustanovením § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení), ve znění

pozdějších předpisů, tímto statutární město Ostrava potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada

statutárního města Ostrava svým usnesením č. 0362/RM 1822/ 160 ze dne 6.9.2022.

2/4 Dodatek č. l ke Smlouvě o společné expozici a prezentaci na veletrhu EXPO REAL 2022



v

Vsouladu s ustanovením § 23 zákona c. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: Tato smlouva byla schválena Radou Moravskoslezského kraje dne

12.9.2022 na 52 schůzi usnesením Č. 52/3716.

Tato smlouva byla schválena usnesením Č. 39/6 Zastupitelstva hlavního města Prahy ze 8.9.2022.

 

 

Za vystavovatele SMO Za vystavovatele MSK

Ing. Tomáš Macura, MBA prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

primátor hejtman

„ELEKTRONICKY PODEPSÁNO „ELEKTRONICKY PODEPSÁNO“

Za vystavovatele HMP

 

 

MUDr. Zdeněk Hřib

primátor

„ELEKTRONICKY PODEPSÁNO“

3/4 Dodatek č. l ke Smlouvě o společné expozicí a prezentaci na veletrhu EXPO REAL 2022



PŘÍLOHA Č. 1 Smlouvy o společné expozici a prezentaci na veletrhu EXPO REAL 2022

PŘEHLED PŘEDPOKLÁDANÝCH CELKOVÝCH NÁKLADÚ

 

rámec pro EXPO REAL 2022

náklady a příjmy společné expozice v Kč vč. DPH
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady pod smlouvou či již uhrazené Dodavatel Cena vč DPH

1 Architektonický ná vrh a projektová CH YBIK +KR1'5 TOF ASSOCIA TED 363 000, 00 Kč

dokumentace ke stánku ARCHIT ECTS s.r. 0.

2 Pronájem ploch y Messe Múnchen 4 553 482,16

3 Záloha na služby Messe Múnchen 1 807 722,21

4 Catering M/cha/ Daněk 489 980, 00

5 Realizace expozice Estet/co s.r.o. 6 524 320, 00

Náklady předpokládané Dodavatel Cena VČ. DPH

6 Doplatek služeb Messe Munchen 800 000, 00

7 Moderace recepce v procesu 60 000, 00

8 Společný propagační ka talog v procesu 114 950 Kč

Náklady celkem 14 713 454, 00 Kč

 

9 Pň'spě vky partnerů potvrzené — 1 18580000 Kč

 

Náklady celkem po odpočtu pň'spěvků

partnerů

13 527 654,00 Kč

 

Podíl na nákladech ve výši 1/3 za

každého vystavovatele (SMO, MSIQ

HMP)    4,51 m/l. Kč

 

*Položky u předpokládaných nákladů vychází ze zkušeností z účasti SMO na minulých ročnících

veletrhu.

4/4 Dodatek č. l ke Smlouvě o společné expozicí a prezentaci na veletrhu EXPO REAL 2022

 


